Zarządzenie Nr 17/2010
z dnia 19.02.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2007 z dnia 24 stycznia 2007r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.”

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach działając w porozumieniu z Uczelnianym Samorządem Studentów niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2007 z dnia 24.01.2007 r. Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach  (tekst jednolity Zarządzenie Nr 81/2007 z dnia 19.09.2007 r.) wprowadza się następujące zmiany:
1) W rozdziale IV dodaje się § 32 w brzmieniu:

„§ 32

1. Stypendium za wyniki w nauce i sporcie może otrzymać student, który osiąga jednocześnie wysokie wyniki w nauce (tj. średnią ocen uprawniającą do otrzymania stypendium za wyniki w nauce w danym roku akademickim) oraz wysokie wyniki 
w sporcie (tj. spełnia kryteria zastrzeżone w § 28 pkt 1 i 2 niniejszego Regulaminu) 

2. Wysokość stypendium za wyniki w nauce i sporcie nie może być wyższa od kwoty stanowiącej sumę stypendium za wyniki w nauce z tytułu najwyższej średniej 
i stypendium za I miejsce za wyniki w sporcie.”
a w wyniku jego dodania kolejne §§ ulegają przenumerowaniu

§ 2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 13/2007 z dnia 24.01.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 października 2009 r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu
· Samorząd Studencki 

· a/a

